
Рег. № 00025 от 21.01.2022, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава муниципального образования 21.01.2022 13:54:35, 

Распечатал________________ 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 21.01.2022   № 00025 

 

Об утверждении Перечня 

образовательных организаций 

муниципального образования 

«Кардымовский район» Смоленской 

области, подлежащих независимой 

оценке качества условий оказания 

услуг организациями в сфере 

образования в 2022-2023 годах 
 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 

совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания 

услуг оганизациям в сфере культуры, охраны здоровья, образования социального 

обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы» 

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской 

области 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить Перечень образовательных организаций муниципального 

образования «Кардымовский район» Смоленской области, подлежащих 

независимой оценке качества условий оказания услуг организациями в сфере 

образования в 2022-2023 годах, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Отделу по связи со СМИ и информационными технологиями 

Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской 

области разместить настоящее постановление на официальном сайте. 

 

 



Рег. № 00025 от 21.01.2022, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава муниципального образования 21.01.2022 13:54:35, 

Распечатал________________ 

 

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» 

Смоленской области (Н.В. Игнатенкова). 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Кардымовский район» Смоленской 

области 

П.П. Никитенков 



Рег. № 00025 от 21.01.2022, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава муниципального образования 21.01.2022 13:54:35, 

Распечатал________________ 

 

 

Приложение 
 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

муниципального образования 

«Кардымовский район» Смоленской 

области от 21.01.2022 № 00025 

 

 

Перечень 

образовательных организаций муниципального образования 

«Кардымовский район» Смоленской области, подлежащих независимой 

оценке качества условий оказания услуг организациями в сфере образования 

в 2022-2023 годах 

 
№ п/п Полное наименование образовательной организации Дата 

проведения 

     1 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кардымовская средняя школа имени Героя Советского Союза 

С.Н. Решетова» Кардымовского района Смоленской области 

01.11.22 - 

01.12.22 

    2 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Рыжковская средняя школа» Кардымовского района 

Смоленской области 

01.11.22 - 

01.12.22 

    3 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Тюшинская средняя школа» Кардымовского района 

Смоленской области 

01.11.22 - 

01.12.22 

    4 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Каменская основная школа» Кардымовского района 

Смоленской области 

01.11.22 - 

01.12.22 

    5 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Соловьевская основная школа» Кардымовского района 

Смоленской области 

01.11.22 - 

01.12.22 

    6 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Тирянская основная школа» Кардымовского района 

Смоленской области 

01.11.22 - 

01.12.22 

    7 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Шокинская основная школа» Кардымовского района 

Смоленской области 

01.11.22 - 

01.12.22 

     8 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад «Солнышко» Кардымовского района 

Смоленской области 

01.04.23 - 

01.05.23 

     9 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Вачковский детский сад» Кардымовского района 

Смоленской области 

01.04.23 - 

01.05.23 

   10 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Каменский детский сад» Кардымовского района 

01.04.23 - 

01.05.23 



Рег. № 00025 от 21.01.2022, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава муниципального образования 21.01.2022 13:54:35, 

Распечатал________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

Смоленской области 

   11 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Шокинский детский сад» Кардымовского района 

Смоленской области 

01.04.23 - 

01.05.23 

   12 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 

образования «Центр детского творчества» Кардымовского 

района Смоленской области 

01.04.23 - 

01.05.23 

   13 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 

образования «Кардымовская детская школа искусств» 

01.04.23 - 

01.05.23 
 


